
sip: sip:

     ANDAMENTOS DAS LICITAÇÕES
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - N˚06

TP- TOMADA DE PREÇOS
 EM:  26/04/2019 – SEXTA-FEIRA

Nº
ORIGEM/SPU/

VALOR
OBJETO SITUAÇÃO

20180004
SESA

01960770/2018
R$ 85.805,34

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  OBRAS  DE  CLIMATIZAÇÃO  DO
LACTÁRIO  DO  HGF  –  HOSPITAL
GERAL DE FORTALEZA.

RESULTADOS DE JULGAMENTO
DOS  RECURSOS  DAS
EMPRESAS  PRIMARE  E
DIFERENCIAL  ENCAMINHADOS
PARA  A  SESA   PARA
APRECIAÇÃO  EM 02/04/2019.

20190001
DAE

01673275/2019
R$ 1.182.865,22

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DE  PRÉDIO
PÚBLICO COM 02 PAVIMENTOS P/USO
INSTITUCIONAL  DO  GOVERNO  DO
ESTADO,  LOCALIZADO  NA  RUA  :
CÔNEGO  BRAVEZA,  S/,  QUADRA  26.
LOTE  26,  CIDADE  DOS
FUNCIONÁRIOS, FORTALEZA- CEARÁ

SESSÃO  DE  RECEBIMENTO
NOVA PROPOSTA EMPRESA VIP
CONSTRUÇÕES,  MARCADA
PARA O DIA 29/04/2019 ÀS 15:00
HS.

20190001

ETICE
7434473/2017
7267669/2018
R$ 70.347,69

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA CONSTRUÇÃO E MODIFICAÇÃO
DO MURO DA ETICE LOCALIZADO NO
MUNICÍPIO DE FORTALEZA-CE

AVISO  DO  RESULTADO  DE
HABILITAÇÃO  PUBLICADO  NO
DOE DO DIA 17/04/2019. PRAZO
DE RECURSO(22 A 26/04/2019). 

20190001
SETUR

10559305/2018
R$ 650.759,12

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  EXECUÇÃO  DA  OBRA  DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO
DE  ARTESANATO  DE
GUARAMIRANGA- CEARÁ

SESSÃO  DE  ABERTURA  DAS
PROPOSTAS  DE  PREÇOS
MARCADA  PARA  O  DIA
26/04/2019 ÀS 10:30 HS.

20190001
SESA

00853164/2019
R$ 2.581.924,73

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  REFORMA  DO  HOSPITAL
INFANTIL  DR.  ALBERT  SABIN,
LOCALIZADO  NO  MUNICÍPIO  DE
FORTALEZA-CE.

SESSÂO  DO  RESULTADO  DA
HABILITAÇÃO  MARCADA  PARA
O DIA 26/04/2019 ÀS 10:00 HS.

20190002
DAE

02591752/2019
R$ 1.708.309,55

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  QUARTEL
PARÃO PARA O CORPO DE BOMBEIRO
MILITAR  DO  GOVERNO  DO  ESTADO
DO  CEARÁ,  LOCALIZADO  NO
MUNICÍPIO DE QUIXADA-CE

AGUARDANDO PUBLICAÇÃO DO
AVISO  DE  LANÇAMENTO
PREVISTO  PARA  DOE  DE
24/04/2019.

As informações estão disponíveis no site da PGE: www.pge.ce.gov.br- Central de Licitações- PGE
             Centro Administrativo Barbara de Alencar- Central de Licitações- Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150- Edson Queiroz

CEP: 60811-520- Fortaleza- Ce- Fone 3459.6385/Fax: 3459.6526/ E-mail: cel06@pge.ce.gov.br

mailto:cel06@pge.ce.gov.br

	Nº

